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CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CERTIFICADO No:
No. DE EMBARQUE:

09583
PN - 09583

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV.
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 . PARA TUBO MAYOR A 2" APLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN. PARA TUBO DE 2" Y MENORES APLICA PRUEBA DE DOBLEZ .
TULTITLAN EDO, DE MEXICO.
PRUEBADEDOBLEZ: [ ] PRUEBA DE APLASTAMIENTO: [\
FECHA 27 DE FEBRERO DEL 2008
PART. | canT. |UNIDAD _”Mnm_m _.Aw_ﬂm No. COLADA DESCRIPCION Mmm.m.mcm_%ﬂ espec.| GraDo| TIPO _wwmw__uwu RECUBRIMIENTO  REQ. ESPECIALE
1 320 | PZAS. | 32.550| 6.20 280662 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0.237" | As3 A | ERW]| 1300 BARNIZADO LISO
280670 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0.237" | A53 A | ERW| 1900 BARNIZADO LISO
280672 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0.237" | A53 A | ERW| 1900 BARNIZADO )
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No.COLADA | C Mn P s Si Cu| Cr | Ni | Mo | V LIMITE ELASTICO (PS1) ULTIMA TENSION (PS1) % ELONGACION
280662 0.042 | 0.180 o009 | 0014 | 0.009 | 0.030| 0.020 | 0.030 | 0.004 | 0.002 51300 59200 36%
280670 0047 | 0220 | 0020 | 0017 | 0.008 | 0.010] 0.020 | 0.020 | 0.002 | 0.003 52100 61750 35%
280672 0046 | 0180 | 0018 | 0017 | 0016 | 0.020 ] 0.020 | 0.030 | 0.003 | 0.002 51800 58350 36%
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PYTCO S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQ

PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO S.A. DE C.V. EN LA ADMINIS
OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION ¥ PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRO!
5 AROS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPI

ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

ON
08 AQ
S0 DE

ERTIFICADOS, SON R
8.A. DE C.V. ES

t ) |

ING. JOSE ANG

L VICEARREAL

GERENTE DE CALIDAD.

CALIDAD

T Ca

W
_ wﬁ

SITOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO SIDO APROBADOS EN TODAS SUS
CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DEL PEDIDO EN REFERENCIA. LOS REGISTROS
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